
6

گپی با داودنژاد درباره اکران »مصائب شیرین ۲«  

  رضا صائمی 

فرهنگ و هنر

گروه فرهنگ و هنــر- به قول 
رســول نجفیان عجب رسمی یه رسم 
زمونــه. گاهی آدمی درســت از نقطه 
قوتــش ضعیف می شــود. ) دشــمن 

طاووس آمد پرّ او(.
  ســعید راد که فیزیک و استایل 
بدنی اش یکی از مهم ترین ویژگی های 
فردی و بازیگری اش بود و بســیاری از 
نقش هایی که به او پیشــنهاد می شد نیز 
از همین خصلــت و قابلیت برمی آمد 
به دلیــل زمین خوردگی در منزل دچار 
مصدومیت شد و جراحی هم نتوانست 

درد او را درمــان کند بلکه افزون تر کرد 
و در نهایت تسلیم مرگ شد. بازیگری 
خوش قد و قامت که با زمین خوردن و 

زمین گیر شدن از دنیا رفت.
  بازیگری که برای حفظ تناســب 
انــدام در پیری هم دســت از ورزش و 
بدن سازی بر نداشــت و اهل دود و دَم 
هم نبود.حتی ورود او به ســینما هم از 
درِ ورزش بــود کما این کــه پای او را 
به ســینما و به واسطه ورزش بولینگ 
در ســال های جوانی، امیــر نادری و 
علیرضا زرین دســت باز کردند با فیلم 
»خداحافظ رفیق« - سال 1350- آن 

هم برای ایفای نقش اصلی.

او شهریور ماه پارسال دچار  حادثه 
شد و به تشخیص پزشک عمل جراحی 
انجام شد و بعد از یک ماه هم توانست با 
واکر راه برود اما به گفته دخترش چون 
پروتــز به خوبی در کمر او قرار نگرفته 
بود، مشکلات بعدی پیش آمد. مراجعه 
به بیمارســتان همــان و عمل جراحی 
دوباره همانا و  این بار 8 هفته فیزیوتراپی 
مداوم  اما فیزیوتراپی ها هم کارگر نیفتاد 

و  دیگر توانایی راه رفتن را بازنیافت.
بدین ترتیب زندگی بازیگری که 
با اســتایل راه رفتن، خود یک روایت 
دراماتیک بود با زمین خوردنی تراژیک 
گــره خورد تا مرگ او مثل تراژدی یک 

قهرمان زخمی باشد گرچه او را اغلب 
در نقش یــک ضد قهرمان دوســت 

داشتنی بر پرده سینما می دیدیم. 
گرچــه بعد از انقــلاب او با 
بــازی در نقش یک خلبان در فیلم 
پرفــروش »عقاب هــا« هم در 
شــمایل یک قهرمان ظاهر شد تا 
پس از سال ها مهاجرت اجباری و 
دوری از سینما در بازگشت به ایران 
در همکاری با احمد رضا درویش 
و هم بازی شــدن با پژمان بازغی و 
پرویز پرستویی در »دوئل« باز هم 
در نقــش یک قهرمان فیلم جنگی 
ظاهر شود.در دوئل دیالوگی بین راد 
و پرویز پرستویی رد و بدل می شود 
که ماندگار شــده است. سعید راد 
در نقش اسکندر می پرسد: »اینجا 
مقامِ مســؤول کیه؟« و پرستویی 
می گوید: » اینجا مُقام نداره مسؤول 
منم«.  راد بازیگری در سینما را از 
اوایــل دهه 50 و چنــان که در بالا 

اشاره شــد با آثاری چون "خداحافظ 
رفیق"  و "فاتحین صحرا" و آغاز کرد.  

منش لوطی وار راد در کنار فیزیک بدن 
و میمیک خــاص چهره، وی را خیلی 
زود به جوان اول ســینمای ایران تبدیل 

کرد به طوری که وی در فاصله سال های 
1350 تا 135۷، در 3۴ فیلم سینمایی به 

ایفای نقش پرداخت و از مه مترین این 
کارها می توان به کافر، صادق کرده، تنگنا 
و سفر سنگ اشاره کرد.او در سال 8۲ و 
در بازگشت به ایران با »دوئل« به 
ســینما بازگشت و خیلی ها گمان 
می کردند که این یک بازگشــت 
باشکوه و مستمر است اما سینمای 
ایران و ساز و کارهای آن تغییر کرده 
بــود و با ظهور بازیگران جدید که 
قدرت مندتر از او بودند، سعید راد 
نتوانســت به آن جایگاه و اعتباری 
بازگردد که قبل از انقلاب داشت. 
یکی از دلایل دیده شــدن اودر آن 
زمان را باید به واسطه نقش دوبله 
بر روی صدای او دانســت چندان 
که بعدها که با صدای خوددیالوگ 
می گفت از عیار بازیگری او کاسته 

شد.  
در دو دهه اخیری که به ایران 
برگشته بود جز چند نقش، پیشنهاد 
ویــژه ای به او نشــد حتی کار به 
جایی کشید که بازی اش در یک سریال 
نمایش خانگی)دل( با تمسخر مخاطبان 

همراه شــد و خودش هم از بازی در آن 
نقش ابراز پشیمانی کرده بود.با این حال 
برخی نقش هایش مثل نقش تیمســار 
فلاحــی فیلم »چ« ابراهیم حاتمی کیا 

مــورد تحســین مخاطبان و 
گرفت.   قرار  منتقدان 

در  اش  بــازی 
»رضا  نقــش 
شاه« در سریال 
»در چشم باد« 
به چشــم  هم 
آمد.  ســعید راد 

نه به خاطر بازی 
هــا و نقش های 

متاخرش که به دلیل 
کارنامه اش شــناخته 

می شود و به همین دلیل 
محبوبیــت اش را حفظ 
کرده بود. از ســوی دیگر  

مانند مرحــوم مرتضی احمدی 
یک پرسپولیســی دوآتشــه هم بود 

و هــوادران قرمز بــه او علاقه ویژه ای 
داشتند. در میان نقش های که سعید راد 

بازی کرده بیش از همه بازی او در فیلم 
تنگنا و در نقش »علی خوش دست« 
درخشــید و دیده شــد. حــالا علی 
خوش دست سینمای ایران که به خوش 
تیپی هم شهره بود درآستانه 80 
سالگی از دنیا رفته است. 

یادش گرامی...

گــروه فرهنگ و هنر-  علیرضا 
داودنژاد در آســتانه اکــران عمومی 
فیلم ســینمایی »مصائب شیرین ۲« از 
شرایط اکران فیلمش که بیش از شش 
سال قبل ساخته صحبت کرد و خیلی 
کوتــاه درباره فقدان رضا )پســرش( 
گفت: »هنوز این زخم تازه و گفتن از 
آن برایم دشوار است. شاید تصورش 
آسان نباشد ولی حال و روز من بیشتر 
به فرزندی می مانــد که پدری رفیق، 
صمیمی، مراقب و دلسوز را از دست 
داده است.« »مصائب شیرین ۲« با بازی 
زنده یاد رضــا داودنژاد، ترلان پروانه، 
مونــا داودنژاد، زهــرا داودنژاد، علی 
داودنژاد، همایون کاظمی، سارا لوئیز 
کاظمی و نیز محمدرضا داودنژاد سال 
13۹۷ به کارگردانی علیرضا داودنژاد 
ساخته شد و اگرچه متقاضی شرکت 
در جشــنواره فیلم فجر بود، یک سال 
بعد در جشنواره جهانی فجر رونمایی 

شــد. این فیلم در همان سال 13۹8 در 
تدارک اکــران عمومی بود که محقق 
نشــد و بعد از آن هم با شــیوع کرونا 
نتوانســت اکران شــود و حالا قرار 
اســت از 3 مرداد مــاه اکران عمومی 
شــود. »مصائب شــیرین ۲« در ادامه 
قسمت اول این فیلم، داستان دختری 
را روایــت می کند که بــرای تولد 18 
سالگی خود، پدر و مادرش را به جایی 
ناآشنا دعوت می کند. پدر و مادر برای 
رسیدن به آنجا سفری را از منچستر به 
لندن آغاز می کنند. در این ســفر آن ها 
زندگی  گذشته خود را مرور می کنند. 
علیرضا داودنژاد که ساخت فیلم های 
ماندگاری چون »مصائب شــیرین«، 
»نیــاز«، »کلاس هنرپیشــگی« و... را 
در کارنامه هنــری اش دارد،خودش 
پس از درگذشــت رضا )پسرش( که 
بازیگر شاخص فیلم هایش بود، حال 
و حوصلــه همیشــگی اش را ندارد 

امــا به اصرار ما قبول کــرد که درباره 
شرایط اکران فیلمش صحبت کند و در 
فرصتی دیگر درباره محتوا و موضوع 
فیلم »مصائب شیرین ۲« صحبت کنیم.

در ادامــه گفت وگوبا علیرضا 
داودنژاد می خوانید: 

چرا »مصائب شیرین ۲« در 
حدود شش ســال یا هفت سال 
بعد ســاخت، اکران می شــود؟ 
البته ما دوره تعطیلی سینماها 
برای کرونا را داشــتیم اما باز 
می توانســت زودتر به نمایش 

عمومی دربیاید.
فکر می کنم فقدان رضا )داودنژاد( 
موثر بوده؛ دوستی قدیمی و پرُخاطره 
ســرتیپی هم با رضا حتما اثر داشــته؛ 
تاکیدات فارابی هم که ضمنا از شرکای 
فیلم است نباید بی تاثیر بوده باشد. به 
هر حال تراکم فیلم های اکران نشده در 
اثر کرونا و تعطیلی سالن های سینما، 
کل شــرایط اکران فیلم را تحت تاثیر 
قرارداده بود و در ســال های پساکرونا 
هم با وجود بازشدن سالن های سینما 
دستیابی به اکران را برای تراکم  صف 
فیلم های پشــت اکــران مانده خیلی 

سخت و کماکان پیچیده کرده است.
شما در این چند سال نگران 
بودید که »مصائب شیرین ۲« به 
سرنوشت اکران »فراری« که در 

موقعیت مناسبی اتفاق نیفتاد، 
دچار شود؛ الان شرایط مناسبی 
برای اکران »مصائب شــیرین« 

فراهم شده است؟
کلا شرایط سینما در وضع مناسبی 
نیســت و به نظر می رســد، دشمنان 
ســینمای ایران که من سال هاســت، 
درباره آنها از جمله با خود شما بسیار 
صحبــت کرده ام و حتــی چند مقاله 
تحت عنوان »دشمن شناسی سینمای 
ایران « برای تان نوشــته ام، توانسته اند 
به عمده اهدافی که داشــته اند دست 
پیدا کنند؛ شــما هیچ وقــت، ندیده 
بودیــد که بیشــتر از هشــتاد درصد 
فیلم های اکران شده در سینمای ایران 
ورشکست بشــوند و حتی بسیاری 
نتواننــد مخارج تبلیــغ و توزیع خود 
را تامین کننــد؛ عوامل و دلایل عمده 
این وضعیت هم معلوم اســت و من 
بارها درباره آنهــا گفته ام و گفته اند و 
 باز به اختصار به بعضی از آنها اشــاره 

می کنم:
یکم - مســئولانی که با ممیزی 
اجازه نمی دهند بیــن زندگی ایرانی 
آنچنان که هســت با ســینمای ایران 
آنچنان که می تواند باشــد و مســایل 
جاری و مبتلا بــه جامعه را منعکس 
کند رابطه برقرار شــود؛ ضمن اینکه 
این تضعیــف ارتباط از ورود گرمای 

انســانی زندگی ایرانی بــه فیلم های 
ایرانی و شــکل گیری، قوام سینمای 
ایــران و رســیدن آن به زبــان و بیان 
بومی و ملی نیــز جلوگیری می کند؛ 
چه خســارتی بالاتر از اینکه سینمای 
ایــران موفق شــده بود بــدون بهره 
برداری از کلیشه های رایج در سینمای 
تجــاری و هنری دنیا -مثل برهنگی و 
درنده خویی - رســماً وارد بزرگترین 
جشــنواره های دنیا بشود و بالاترین 
جایزه هــا را بگیــرد و راه ســینمای 
ایران را به بازارهــای جهانی باز کند 
ولی امروز می بینیم که آن ســینما و آن 
سینماگری به کما روانه شده و گویا این 
سینمای زیر زمینی است که دست و پا 
شکسته می کوشد، جای خالی آن را پرُ 
کند؛ واقعا حیرت آور است که برخی 
تصمیم گیرها می بینند و به روی خود 
نمی آورند که جهان دیگری ســاخته 
شــده و ابزار تولید، توزیع و نمایش 
فیلــم از انحصــار قدرت های مالی و 
سیاسی خارج شده و با مدیریت های 
امنیتی و سازمانی نمی توان به منظومه 
هنری رسانه ای باور پذیر و اثر گذار و 
فراگیر دست پیدا کرد؛ و البته بعید هم 
نیست که دانســته دست به دامن این 
روش ها می شوند تا اولا نظارت پذیر 
نشوند و حتی الامکان فسادها را مخفی 
نگه دارند و هم اینکه با تضعیف جریان 

تولید مرغوب و رقابت پذیر داخلی ، 
راه واردات و غلبه رسمی منظومه های 
هنری رســانه ای رقبــای منطقه ای و 
حریفــان جهانی را هموار کنند که در 
واقع می بینیم این اتفاق افتاده اســت و 
امروزه این حریفان و رقیبان هستند که 
بازارهای دیداری شــنیداری را قبضه 
کرده اند و فیلم هــای ترکی، اروپایی، 
آمریکایــی، کره ای، هنــدی از در و 
دیوار مملکت و خانه های بسیاری از 
مردم بالا می روند و چشــم ها ، گوش 
هــا، قلب ها را به تســخیر درآورده و 
خیلی از فیلمســازان و تهیه کنندگان 
 داخلــی را بیــکار و خانــه نشــین 

کرده اند.
دوم- یادتان هســت دورانی بود 
که بــا کمک شــهرداری ها فیلم های 
ایرانی همــه می توانســتند تبلیغات 
محیطی داشــته باشــند و با اســتند، 
بیلبــورد و تصاویر روی پل ها ، ورود 
خود را به بازار ســینما اطلاع رسانی و 
تبلیغ کنند، اما امروز با سخت گیری و 
فوق سنگین کردن هزینه ها این امکان 
از سینما گرفته شده و ضربه ای کاری 
به روش های جذب مخاطب ســینما 
وارد آمــده و راه را بــرای غلبه امواج 

ماهواره ای باز و بازتر کرده است. 
ســوم -تبعیض، طــرد، انکار و 
اینگونه نحوه برخوردهای سابقه دار 

رســانه ملی با جریــان تولید فیلم در 
سینمای ایران است؛ امروزه دیگر چه 
کسی نمی داند که دوران متن مکتوب 
و مســکوت یعنی متــن گوتنبرگی 
سپری شده و متن دیجیتالی یعنی متن 
مصــور و مصوت جای آن را گرفته و 

می گیرد؟ 
امروزه چه کسی نمی داند که دنیا 
به عرصه جنگ رســانه های دیداری، 
شــنیداری تبدیل شده و منظومه های 
هنری رســانه ای به یکی از مولفه های 
اصلی قدرت های اثر گذار دنیا تبدیل 
شــده اند؟ امروزه چه کسی نمی داند 
کــه »باورپذیری« راز »اثــر گذاری« 
و »فراگیــری« منظومه هــای هنری 

رسانه ای هستند؟ 
امروزه چه کسی نمی داند که راز 
و رمز باورپذیری آثار صوتی تصویری 
در اختیار »دانایی ســینمایی « است. 
دانایی سینمایی یعنی هنر دکوپاژ ، قاب 
بندی ، نور پردازی، طراحی صحنه و 
لبــاس، چهــره پردازی،میزانســن ، 
شــخصیت پردازی، بــازی گردانی ، 
فیلمبرداری، تدوین ، موسیقی و ایجاد 
ساختاری که بتواند جهان روایی اثر را 
در یک بسته بندی صوتی تصویری کم 
و بیــش صد دقیقه ای ارایه دهد. آنچه 
بطور مشــخص دانایی سینمایی را از 
انواع دیگری از تخصص در پردازش 

تصویر و صدا جدا می کند، حساسیت 
این نــوع از دانایی به موضوع »زمان« 
است. حساســیت و شناخت نسبت 
به مقوله »زمان «اســت که سینماگر را 
همچون موسیقی دان به مساله »ریتم« 
و »تمپو« و یا »ضرباهنگ« و »سرعت« 
حساس و دقیق می کند و تاثیر و تنظیم 
آن ها را در همه وجوه ساختاری فیلم از 
دیالوگ نویسی تا حالات، گفتار، لحن 
و نحوه حضور بازیگران و همچنین در 
حرکات دوربین و تقطیع و تدوین و...

پی می گیرد.
قطعا پاســخ به این سوال 
برای شما ســخت خواهد بود، 
در نبود رضا پســرتان این فیلم 
اکران می شــود چــون رضا با 
فیلم های شــما خاطرات خوبی 
بــرای مخاطبــان رقــم زد، به 
نظرتــون می توان ایــن فیلم را 
آخرین نقــش آفرینی رضا در 

سینما دانست؟
درباره رضا اجازه بدهید در مهلت 
دیگری صحبت کنیم ؛ هنوز این زخم 
تازه و گفتن از آن برایم دشــوار است. 
شاید تصورش آسان نباشد ولی حال 
و روز من بیشــتر به فرزندی می ماند 
که پدری رفیــق و صمیمی و مراقب 
و دلســوز را از دست داده است؛ بماند 

برای بعد...

زندگی بازیگری که با استایل راه رفتنش، خود یک روایت دراماتیک بود با زمین خوردنی تراژیک گره خورد تا مرگ او
 مثل تراژدی یک قهرمان زخمی باشد گرچه او را اغلب در نقش یک ضد قهرمان دوست داشتنی بر پرده سینما می دیدیم. 

به یاد ستارۀ بالا بلند و خوش سیمای سینمای ایران؛

  ســعید راد که فیزیک و اســتایل خداحافظ»علیخوشدست«
مهم تریــن  از  یکــی  بدنــی اش 
ویژگی های فــردی و بازیگری اش 
بــود و بســیاری از نقش هایــی 
که به او پیشــنهاد می شــد نیز از 
همین خصلــت و قابلیت برمی آمد 
به دلیــل زمین خوردگی در منزل 
دچــار مصدومیت شــد و جراحی 
هم نتوانســت درد او را درمان کند 
بلکــه افزون تر کــرد و در نهایت 
تســلیم مرگ شد. بازیگری خوش 
قــد و قامــت که بــا زمین خوردن 
و زمین گیــر شــدن از دنیا رفت.

چهارشنبه 3 مرداد 1403، 18 محرم 1446 ،24 جولای 2024، شماره 4515

شناسه : 1756064ادارهارتباطاتواطلاعرسانیراهوشهرسازیاستانهرمزگان

آگهیمناقصه)1403-49(
)موضوعماده7آييننامهاجرايينظاممستندسازي(

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات احداث مدرسه 1۲ کلاسه شماره1میناب  بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه 
را از طریق برگزاري فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده  به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :

برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه شهرستاننام پروزه
وباند سال 1403 ) میلیاردریال(

مدت اجراي 
پروژه

نوع تضمین شركت 
در مناقصه

مبلغ تضمین شركت 
در مناقصه )ریال (

احداثمدرسه12
کلاسهشماره1ميناب

تمام موارد مجاز بر 18ماهحدود376 میناب
اساس آيين نامه تضمين

طبقآييننامه
تضمين

1- نوع فراخوان:  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده   
۲- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات  احداث مدرســه 1۲ کلاسه شماره1 میناب  درقالب 
نهضت ملی مسکن و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش
-       زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز    شنبه   مورخ          1403/05/6 ساعت 14
-       زمان پایان توزیع اسناد مناقصه: روز      شنبه    مورخ         1403/05/13 ساعت 14

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق 
سایت تدارکات الکترونیگی دولت 

) ستاد ایران (  انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد 

ایران ( 

 -  مهلت و زمان ارسال پیشنهادات:  روز  یکشنبه مورخ   1403/05/۲8 ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:

الف- داشتن ظرفیت خالی در سامانه ساجار-حسابررسی بروز شده-گواهی صلاحیت 
ایمنی-توانایی انجام کار بدون پیش پرداخت- 

8-شرایط مناقصه گران:
 الف(  داشــتن شخصیت حقوقي ب(داشــتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در 
مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ( داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها :ســاعت 10 روز      یکشــنبه  مورخ   1403/05/31 در محل 
ســاختمان شــماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان به آدرس: بندرعباس- بلوار 
امام خمینی- ساختمان شروین- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان

جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 
 Setadiran.ir

نوبتدوم

شناسه : 1756138ادارهارتباطاتواطلاعرسانیراهوشهرسازیاستانهرمزگان

آگهیمناقصه)1403-35(
)موضوعماده7آييننامهاجرايينظاممستندسازي(

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات اجرای مقاوم سازی بلوکهای مسکن مهر الوند سازه حرا بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم 
به اسناد مناقصه را از طریق برگزاري فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده  به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :

برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه شهرستاننام پروزه
وباند سال 1403 ) میلیاردریال(

مدت اجراي 
پروژه

نوع تضمین شركت 
در مناقصه

مبلغ تضمین شركت 
در مناقصه )ریال (

تهيهواجرایمقاومسازیبلوکهای
مسکنمهرالوندسازهحرا

تمام موارد مجاز بر 12ماهحدود100  بندرعباس
اساس آيين نامه تضمين

طبقآييننامه
تضمين

1- نوع فراخوان:  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده   
۲- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات  تهیه واجرای مقاوم سازی بلوکهای مسکن مهر الوند سازه 
حرا واقع در شهرک پیامبر اعظم)ص( و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات 

فني اجرایي.
4- زمان و محل توزیع/فروش

-       زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز    چهارشنبه   مورخ          1403/05/3 ساعت 14
-       زمان پایان توزیع اسناد مناقصه: روز      پنجشنبه    مورخ         1403/05/11 ساعت 14

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت 
تدارکات الکترونیگی دولت 

) ستاد ایران (  انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد ایران ( 

 -  مهلت و زمان ارسال پیشنهادات:  روز  شنبه   مورخ   1403/05/۲7 ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:

الف- داشتن ظرفیت خالی در سامانه ساجار-حسابررسی بروز شده-گواهی صلاحیت ایمنی-
توانایی انجام کار بدون پیش پرداخت- 

8-شرایط مناقصه گران:
 الف(  داشتن شخصیت حقوقي ب(داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و 

ضمانتنامه انجام تعهدات پ( داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها :ســاعت 10 روز      یکشنبه  مورخ   1403/05/۲8 در محل ساختمان 
شــماره یک اداره کل راه و شهرســازی هرمزگان به آدرس: بندرعبــاس- بلوار امام خمینی- 

ساختمان شروین- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

 Setadiran.ir

نوبتدوم

شناسه : 1756110ادارهارتباطاتواطلاعرسانیراهوشهرسازیاستانهرمزگان

آگهیمناقصه)1403-40(
)موضوعماده7آييننامهاجرايينظاممستندسازي(

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات احداث مدرسه 1۲ کلاسه  پارسیان بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد مناقصه را از 
طریق برگزاري فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده  به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :

برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه شهرستاننام پروزه
وباند سال 1403 ) میلیاردریال(

مدت اجراي 
پروژه

نوع تضمین شركت 
در مناقصه

مبلغ تضمین شركت 
در مناقصه )ریال (

احداثمدرسه12
کلاسهپارسيان

تمام موارد مجاز بر 18ماهحدود376 پارسیان
اساس آيين نامه تضمين

طبقآييننامه
تضمين

1- نوع فراخوان:  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده   
۲- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات  احداث مدرسه 1۲ کلاسه پارسیان درقالب نهضت ملی مسکن 
و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.هزینه   محوطه سازی 

به عهده شرکت می باشد.
4- زمان و محل توزیع/فروش

-       زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز    شنبه   مورخ          1403/05/6 ساعت 14
-       زمان پایان توزیع اسناد مناقصه: روز      شنبه    مورخ         1403/05/13 ساعت 14

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق سایت 
تدارکات الکترونیگی دولت 

) ستاد ایران (  انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد ایران ( 

 -  مهلت و زمان ارسال پیشنهادات:  روز شنبه مورخ   1403/05/30 ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:

الف- داشتن ظرفیت خالی در سامانه ساجار-حسابررسی بروز شده-گواهی صلاحیت ایمنی-
توانایی انجام کار بدون پیش پرداخت- 

8-شرایط مناقصه گران:
 الف(  داشتن شخصیت حقوقي ب(داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و 

ضمانتنامه انجام تعهدات پ( داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها :ســاعت 10 روز      یکشنبه  مورخ   1403/05/31 در محل ساختمان 
شــماره یک اداره کل راه و شهرســازی هرمزگان به آدرس: بندرعبــاس- بلوار امام خمینی- 

ساختمان شروین- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 

 Setadiran.ir

نوبتدوم

شناسه : 17561۲9ادارهارتباطاتواطلاعرسانیراهوشهرسازیاستانهرمزگان

آگهیمناقصه)1403-37(
)موضوعماده7آييننامهاجرايينظاممستندسازي(

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد عملیات احداث مدرسه 1۲ کلاسه شماره1بندرعباس  بشرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد 
مناقصه را از طریق برگزاري فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده  به مناقصه گران واجد شرایط واگذار نماید :

برآورد اولیه بر اساس فهرست بها راه شهرستاننام پروزه
وباند سال 1403 ) میلیاردریال(

مدت اجراي 
پروژه

نوع تضمین شركت 
در مناقصه

مبلغ تضمین شركت 
در مناقصه )ریال (

احداثمدرسه12
کلاسهشماره1بندرعباس

تمام موارد مجاز بر 18ماهحدود366 بندرعباس
اساس آيين نامه تضمين

طبقآييننامه
تضمين

1- نوع فراخوان:  مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی بصورت فشرده   
۲- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان

3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات  احداث مدرسه 1۲ کلاسه شماره1بندرعباس  درقالب 
نهضت ملی مسکن و سایر آیتم هاي مورد نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.

4- زمان و محل توزیع/فروش
-       زمان شروع توزیع اسناد مناقصه : روز    شنبه   مورخ          1403/05/6 ساعت 14
-       زمان پایان توزیع اسناد مناقصه: روز      شنبه    مورخ         1403/05/13 ساعت 14

5- محل دریافت اسناد مناقصه : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی اسناد از طریق 
سایت تدارکات الکترونیگی دولت 

) ستاد ایران (  انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات الکترونیگی دولت ) ستاد 

ایران ( 

 -  مهلت و زمان ارسال پیشنهادات:  روز  یکشنبه مورخ   1403/05/۲8 ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:

الف- داشتن ظرفیت خالی در سامانه ساجار-حسابررسی بروز شده-گواهی صلاحیت 
ایمنی-توانایی انجام کار بدون پیش پرداخت- 

8-شرایط مناقصه گران:
 الف(  داشــتن شخصیت حقوقي ب(داشــتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در 
مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ( داشتن ظرفیت خالي   د( داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه
9- تاریخ بازگشــایي پاکت ها :ســاعت 10 روز      یکشــنبه  مورخ   1403/05/31 در محل 
ســاختمان شــماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان به آدرس: بندرعباس- بلوار 
امام خمینی- ساختمان شروین- ساختمان شماره یک اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان

جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید : 
 Setadiran.ir

نوبتدوم


